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Bölümümü bünyesinde kurulmuş olan “Rehberlik ve Uyum Komisyonu” (eski adı ile Uyum 

Komisyonu) 05.05.2025 tarihindeki ilk toplantısıyla faaliyetlerine başlamıştır. Komisyon 

Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ ve Dr.Öğr.Üyesi Suat AKSOY ile Prof.Dr. Sibel 

CENGİZ YILDIRIM’dan oluşan komisyon üyeleri, ilk toplantısında “Her akademik yılın 

başında İktisat Bölümü öğrencileri için Oryantasyon eğitimi düzenlemesi” hususunu takvime 

bağlamıştır. Bu doğrultuda ilgili komisyon 03.10.2025 tarihinde aldığı karar ile ( Kanıt 1. Link) 

10 Ekim tarihinde birinci sınıflara yönelik oryantasyon eğitimi yapılmasını kararlaştırmıştır. 

İlgili kararın ardından etkinlik duyurusu ve afişi web sitemizde yayınlanmış ve öğrencilere 

duyurulmuştur (Kanıt 2.Link). İlgili duyurunun ardından, İktisat Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz 

için Birimimiz Uyum Komisyonu'nca organize edilen etkinliğimiz öğrencilerimizin katılımıyla 

(Kanıt 3. Ek-1.Katılımcı Listesi) tamamlanmıştır. Etkinlikte Dr.Öğr. Üyesi Necip YILDIZ'ın 

Ders seçimleri, mezuniyet şartları, fakültede öğrenci hayatını da içeren genel sunumu ile 

başladı. Ardından Bölümümüz Erasmus Koordinatörü Dr.Öğr. Üyesi Suat AKSOY'un değişim 

programları ile bölüm öğrencilerimize sunulan diğer imkanları paylaşması ile devam etti. 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ ise interaktif web sayfası tanıtımı ile öğrencilerimizin web sayfamızı 

aktif kullanabilmeleriiçişn tanıtım gerçekleştirildi. Son olarak öğrencilerimize Bölümümüzün 

çeşitli imkanlarının fiziki olarak (kütüphane, derslikler, bilgisayar laboratuvar v.b) 

tanıtılmasının ardından etkinlik sona erdi (Kanıt 4-Etkinlik Görselleri_link).  

Etkinlik, birinci sınıf öğrencilerinin bölüme olan uyumlarını hızlandırdı. Üniversite kimliğini 

güçlendirerek öğrencilerin üniversite eğitim hayatlarının başında farkındalıklarını artırmayı 

sağladı. Bununla birlikte web sitemizin aktif olarak kullanılmasını kolaylaştırmıştır. Özet 

olarak 10.10.2025 tarihinde Bölümümüz öğrencilerine yönelik düzenlenen uyum etkinliği 

sonucunda alınan geri dönütler, öğrenci farkındalığının arttığı, web sitesinin aktif kullanıldığı 

ve özellikle birinci sınıf öğrencilerinin daha az konuda danışman görüşmesini talep ettiklerini 

göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1dosXUV88lSYEBXGbr1f2CzP8fwZH8PSa/view?usp=drive_link
https://iktisat.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/763?title=iktisat-bolumu-1-sinif-ogrencilerimiz-icin-uyum-etkinligi-10-10-2025
https://iktisat.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/779?title=iktisat-bolumu-uyum-etkinligi-tamamlandi


Ek 1. Katılımcı Listesi: 

 



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ  
İŞLETME BÖLÜMÜ 

REHBERLİK VE UYUM KOMİSYONU 

2025 YILI REHBERLİK VE UYUM FAALİYETLERİ RAPORU 

1. GİRİŞ 

Bu rapor, İşletme Bölümü öğrencilerinin üniversite yaşamına adaptasyonlarını hızlandırmak, akademik 

süreçler hakkında doğru bilgiye ulaşmalarını sağlamak ve bölümün kalite standartları çerçevesinde 

gelişim süreçlerine katılımlarını teşvik etmek amacıyla düzenlenen faaliyetleri özetlemektedir. 

2. GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

2.1. Fakülte ve Bölüm Düzeyinde Genel Uyum Etkinliği (01 Ekim 2025) 

Eğitim-öğretim yılının başında, özellikle 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin kampüs hayatına tam adaptasyonunu 

sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir etkinlik düzenlenmiştir (Kanıt 1). 

• Kapsam: Fakülte yönetimi ve bölüm akademisyenlerinin katılımıyla gerçekleştirilen bu etkinlikte, 
akademik takvim, ders içerikleri ve idari yapı tanıtılmıştır. 

• Rehberlik İçeriği: Öğrencilere sadece akademik değil, sosyal açıdan da destek sunulmuş; öğrenci 
kulüpleri ve kültürel faaliyetler tanıtılarak ders dışı aktivitelere katılım teşvik edilmiştir. 

• Etkileşim: İnteraktif soru-cevap seansı ile öğrencilerin üniversite hayatına dair kaygıları 
giderilmiş ve yönetimle doğrudan iletişim kurmaları sağlanmıştır. 

2.2. İşletme Bölümü 1. Sınıf Oryantasyon Programı (13 Ekim 2025) 

Bölümümüze yeni katılan 1. sınıf öğrencilerine yönelik, daha spesifik ve teknik bilgilendirmelerin 

yapıldığı bir uyum toplantısı gerçekleştirilmiştir (Kanıt 2). 

• Akademik Rehberlik: Öğrencilere ders kayıt işlemleri, Öğrenci Bilgi Sistemi (ÜBYS) kullanımı ve 
kampüs olanakları hakkında detaylı teknik rehberlik sunulmuştur. 

• Kadro Tanıtımı: Akademik kadro ile öğrencilerin tanışması sağlanarak, öğrencilerin eğitim 
hayatları boyunca danışabilecekleri kanallar netleştirilmiştir. 

• Mesaj: "İşletme Ailesi" vurgusu yapılarak, öğrencilerin her türlü ihtiyaçlarında bölüm 
yönetiminin yanlarında olduğu hissettirilmiştir. 

2.3. Kalite ve Akreditasyon Süreci Bilgilendirme Toplantısı (08 Mayıs 2025) 

Öğrencilerin bölüme olan aidiyetlerini artırmak ve eğitimin niteliği konusunda farkındalık yaratmak 

amacıyla düzenlenmiştir (Kanıt 3). 

• Stratejik Rehberlik: Akreditasyon sürecinin mezunların iş dünyasındaki tanınırlığına ve eğitim 
kalitesine etkileri öğrencilere aktarılmıştır. 

• Öğrenci Katılımı: Kalite süreçlerinde öğrencilerin rolü (anketler ve geri bildirim mekanizmaları) 
vurgulanarak, bölüme olan katkılarının önemi üzerinde durulmuştur. 



• Geri Bildirim: Toplantı sonunda uygulanan anketlerle öğrenci görüşleri ölçülmüş, öğrenci 
merkezli bir yönetim anlayışı sergilenmiştir. 

2.4. Rehberlik ve Uyum Komisyonu’nun Kurulması (16 Aralık 2025) 

İşletme Bölümü Kurulu olarak 16.12.2025 tarih ve 25 nolu toplantı kararı (Karar No:2) doğrultusunda 

mevcut Bölüm Uyum Komisyonu’nun isminin ve görev tanımlarının Rehberlik ve Uyum Komisyonu 

olarak değiştirilmesine ve bir üyenin Uyum Temsilcisi olarak belirlenmesi kararlaştırılmıştır. Bundan 

sonraki rehberlik ve uyum hedefleri, çabaları ve çıktıları doğrudan bu komisyon tarafından bölüm adına 

dikkate alınacaktır (Kanıt 4).  

3. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve İşletme Bölümü tarafından gerçekleştirilen bu faaliyetler; 

öğrencilerin akademik, sosyal ve mesleki açılardan desteklenmesini hedeflemiştir. Yapılan etkinlikler ile 

aşağıda sıralanan çıktılar hedeflenmektedir; 

• Öğrencilerin idari ve akademik süreçlere dair bilgi düzeyinin arttırma, 

• Kampüs olanaklarına uyumun sağlanması, 

• Bölümün kalite hedefleri doğrultusunda öğrenci-akademisyen iş birliğinin güçlenmesi, 

• Rehberlik ve uyum ile ilgili konularda doğrudan bölüm içinde ilgili hedeflerin gerçekleştirilmesi. 

İşletme Bölümü 2026 yılı itibariyle Ardahan Üniversitesi Rehberlik ve Uyum Ofisi ile eşgüdümlü olarak 

öğrencilere yönelik destekleyici faaliyetlerini önümüzdeki dönemlerde de sürdürmeyi planlamaktadır. 

Kanıt ve Destekler 

Kanıt1: https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/748?title=fakultemizde-1-ve-2-sinif-

ogrencileri-tanisma-ve-uyum-etkinligi-nde-bir-araya-geldi 

Kanıt2: https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/772?title=bolumumuzde-1-siniflar-icin-

tanisma-ve-uyum-etkinligi-gerceklestirildi 

Kanıt3:https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/653?title=%E2%80%8Bisletme-

bolumunden-akreditasyon-surecine-iliskin-ogrenci-bilgilendirme-toplantisi 

Kanıt4: https://isletme.ardahan.edu.tr/Files/ckFiles/isletme-ardahan-edu-

tr/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1-

2025/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Karar%C4%B1-2025-(Toplant%C4%B1%20No.32).pdf 

 

https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/748?title=fakultemizde-1-ve-2-sinif-ogrencileri-tanisma-ve-uyum-etkinligi-nde-bir-araya-geldi
https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/748?title=fakultemizde-1-ve-2-sinif-ogrencileri-tanisma-ve-uyum-etkinligi-nde-bir-araya-geldi
https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/772?title=bolumumuzde-1-siniflar-icin-tanisma-ve-uyum-etkinligi-gerceklestirildi
https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/772?title=bolumumuzde-1-siniflar-icin-tanisma-ve-uyum-etkinligi-gerceklestirildi
https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/653?title=%E2%80%8Bisletme-bolumunden-akreditasyon-surecine-iliskin-ogrenci-bilgilendirme-toplantisi
https://isletme.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/653?title=%E2%80%8Bisletme-bolumunden-akreditasyon-surecine-iliskin-ogrenci-bilgilendirme-toplantisi
https://isletme.ardahan.edu.tr/Files/ckFiles/isletme-ardahan-edu-tr/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1-2025/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Karar%C4%B1-2025-(Toplant%C4%B1%20No.32).pdf
https://isletme.ardahan.edu.tr/Files/ckFiles/isletme-ardahan-edu-tr/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1-2025/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Karar%C4%B1-2025-(Toplant%C4%B1%20No.32).pdf
https://isletme.ardahan.edu.tr/Files/ckFiles/isletme-ardahan-edu-tr/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1-2025/B%C3%B6l%C3%BCm%20Kurulu%20Karar%C4%B1-2025-(Toplant%C4%B1%20No.32).pdf


ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ  

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
REHBERLİK VE UYUM KOMİSYONU 

2025 YILI REHBERLİK VE UYUM FAALİYETLERİ RAPORU 

1. GİRİŞ 

Bu rapor, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin üniversite yaşamına 

adaptasyonlarını hızlandırmak, akademik süreçler hakkında doğru bilgiye ulaşmalarını sağlamak ve 

bölümün kalite standartları çerçevesinde gelişim süreçlerine katılımlarını teşvik etmek amacıyla 

düzenlenen faaliyetleri özetlemektedir. 

2. GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

2.1. Fakülte ve Bölüm Düzeyinde Genel Uyum Etkinliği (01 Ekim 2025) 

Eğitim-öğretim yılının başında, özellikle 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin kampüs hayatına tam 

adaptasyonunu sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir etkinlik düzenlenmiştir (Kanıt 1). 

• Kapsam: Fakülte yönetimi ve bölüm akademisyenlerinin katılımıyla gerçekleştirilen bu 

etkinlikte, akademik takvim, ders içerikleri ve idari yapı tanıtılmıştır. 

• Rehberlik İçeriği: Öğrencilere sadece akademik değil, sosyal açıdan da destek sunulmuş; 

öğrenci kulüpleri ve kültürel faaliyetler tanıtılarak ders dışı aktivitelere katılım teşvik 

edilmiştir. 

• Etkileşim: İnteraktif soru-cevap seansı ile öğrencilerin üniversite hayatına dair kaygıları 

giderilmiş ve yönetimle doğrudan iletişim kurmaları sağlanmıştır. 

2.2. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 1. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Uyum ve 

Oryantasyon Programı (14 Ekim 2025) 

Bölümümüze yeni katılan 1. sınıf öğrencileri başta olmak üzere tüm öğrencilerimize yönelik, daha 

spesifik ve teknik bilgilendirmelerin yapıldığı bir uyum toplantısı gerçekleştirilmiştir (Kanıt 2; Kanıt 

3). 

• Akademik Rehberlik: Öğrencilere ders kayıt işlemleri, Öğrenci Bilgi Sistemi (ÜBYS) 

kullanımı ve kampüs olanakları hakkında detaylı teknik rehberlik sunulmuştur. 

• Kadro Tanıtımı: Akademik kadro ile öğrencilerin tanışması sağlanarak, öğrencilerin eğitim 

hayatları boyunca danışabilecekleri kanallar netleştirilmiştir. 

• Üniversite Yaşamı: Öğrencilerin özelikle ders dışı faaliyetlerle ilgili idari bilimleri tanıması 

hususuna ve Rehberlik ve Uyum Ofisi’’nin genel etkinliğine katılımlarının önemine vurgu 

yapılmıştır.  

2.3. Rehberlik ve Uyum Komisyonu’nun Kurulması  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Kurulu olarak Rehberlik ve Uyum Ofisi’nin ilgili yazısı 

doğrultusunda mevcut Bölüm Uyum Komisyonu’nun isminin ve görev tanımlarının Rehberlik ve 

Uyum Komisyonu olarak değiştirilmesi ve bir üyenin Uyum Temsilcisi olarak belirlenmesi 

kararlaştırılmıştır. Bundan sonraki rehberlik ve uyum hedefleri, çabaları ve çıktıları doğrudan bu 

komisyon tarafından bölüm adına dikkate alınacaktır. 



3. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü tarafından 

gerçekleştirilen bu faaliyetler; öğrencilerin akademik, sosyal ve mesleki açılardan desteklenmesini 

hedeflemiştir. Yapılan etkinlikler ile aşağıda sıralanan çıktılar hedeflenmektedir; 

• Öğrencilerin idari ve akademik süreçlere dair bilgi düzeyinin arttırma, 

• Kampüs olanaklarına uyumun sağlanması, 

• Bölümün kalite hedefleri doğrultusunda öğrenci-akademisyen iş birliğinin güçlenmesi, 

• Rehberlik ve uyum ile ilgili konularda doğrudan bölüm içinde ilgili hedeflerin 

gerçekleştirilmesi. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2026 yılı itibariyle Ardahan Üniversitesi Rehberlik ve 

Uyum Ofisi ile eşgüdümlü olarak öğrencilere yönelik destekleyici faaliyetlerini önümüzdeki 

dönemlerde de sürdürmeyi planlamaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt1: https://iibf.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/746?title=tanisma-ve-uyum-etkinligi 

 

Kanıt2: https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/776?title=siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-

bolumunde-uyum-ve-oryantasyon-programi-gerceklestirildi 

Kanıt3: https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/news-detail/siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumu-uyum-ve-

oryantasyon-programi/13392 

 

 

https://iibf.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/746?title=tanisma-ve-uyum-etkinligi
https://iibf.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/746?title=tanisma-ve-uyum-etkinligi
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/776?title=siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumunde-uyum-ve-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/776?title=siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumunde-uyum-ve-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/776?title=siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumunde-uyum-ve-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/Activities/Detail/776?title=siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumunde-uyum-ve-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/news-detail/siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumu-uyum-ve-oryantasyon-programi/13392
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/news-detail/siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumu-uyum-ve-oryantasyon-programi/13392
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/news-detail/siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumu-uyum-ve-oryantasyon-programi/13392
https://sbky.ardahan.edu.tr/tr/news-detail/siyaset-bilimi-ve-kamu-yonetimi-bolumu-uyum-ve-oryantasyon-programi/13392


Etkinlik Raporu 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Toplantısı 

Ardahan Üniversitesi – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü 

1. Etkinlik Bilgileri 

• Etkinlik Adı: 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Toplantısı 

• Tarih: 26 Eylül 2025, Cuma 

• Yer: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Şehit Mustafa Kerimov Konferans Salonu 

• Katılımcılar: uluslararası İlişkiler bölümü öğrencileri ve ilgili akademik/idari birim temsilcileri 

• Düzenleyen Birim: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü 

2. Etkinliğin Amacı ve İçeriği 

Toplantının temel amacı, yeni akademik yıl öncesinde öğrencilere üniversite yaşamını tanıtmak, idari 

süreçler hakkında bilgi sağlamak ve öğrencilerin üniversite ortamına daha hızlı uyum sağlamalarına katkı 

sağlamaktır. Bu kapsamda etkinlik: 

• Üniversitenin akademik ve sosyal imkanlarının tanıtımını, 

• İdari süreçlerini ve Erasmus gibi öğrenci değişim programlarını açıklamayı, 

• Staj süreçleri, topluluklar ve öğrenci hizmetleri ile ilgili bilgilendirme yapılmasını ve 

• Öğrencilerin sorularını yanıtlamak için interaktif katılım fırsatını yaratmayı hedeflemiştir.  



 

 



 


